extitlt in presenti contractu specialiter et expresse, quod predictis venditoribus et

cuilibet eorum remaneat venacio et omne ius venandi integre ec completo sicut illud

nunc habent et tenent et possident in eorum dumtaxat doneis et proprijs terris vineis

boschis et quibuscumque possessionibus et quolibet eorum. Nomina autem horainum
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predictonim venditonim qiios vendiderunt sunt hec, Oliverius de anfosso, heredes

talerchi silicet henricus et Jacobus, Gandulfus filibertus, heredes Guillelmi filiberti,

henricus filius Alaxie filie quondam henrici de riculfo, Stephanus loria fillus quon-

dam Arnalcli lorie. Item actum extitit in presenti contractu specialiter et expresse,

Quod predicti venditores et quilibet eorum promiserunt stipulantibus predictis empto-

ribus nomine et vice communis Astensis ita facere et curare modis oranibus quibus

poterunt, quod eorum uxores ratificabunt et approbabunt et firmam habebunt venditio-

nem predictam, et quod rcnunciabunt omni iuri quod habebunt et habent et petere pos-

sent in dicto Contitu segnorito iurisdicione et hominibus supradictis, infra xv dies,

postquam a predictis emptoribus vel a dicto communi vel ab altero pro communi inde

fuerint requisiti. Item promiserunt ut supra, Quod Thomaynus supradictus pro parte

sua et pro se tantum, et fratres dicti Galvagnij silicet Persavallus et Ruffinetus et

Raymondinus , ratificabunt approbabunt et firmam habebunt venditionem predictam

et omne ius quod habebunt in vendicione predicta, et quod venditionem facient de

predictis in omnibus et per omnia prout in carta venditionis quam fecerunt supra-

dicti venditores plenius continetur, infra xv dies, postquam. a predictis empfcoribus

vel a dicto communi, vel ab altero pro communi inde fuerint requisiti, et quando

pervenerint ad etatem, quod predicta facere poterunt cum eflfectu. Et inde unum

instrumentum et plura pro dicto communi, et pro predictis venditoribus fieri michi

uotario iussa sunt. Actum Ast in domo domini Ogerij alferij. Testes Antoninus alfe-

rius, Bartolomeus alferius, Trosellotus trosellus, Johanes de bozolasco et Germanus

bernardus.

Et ego Guillelmus de passatore notarius palatinus interfui et sic scripsi.

162. De fidelUate hominum illorum de Cathena facta communi Astensi occaxione

Montisbersarij. 1290. 12 Maij.

Anno domini Millesimo ducentesimo Nonagesimo indictione tercia die veneris,

XII mensis Madij, presentia testium infrascriptorum, Conradus de cathena, Caran-